拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

実施時期は2023年3月21日から実施させていただきます。

なお、廃番の一方、新商品の開発にも努めてまいりますので、今後とも弊社商品に対しまして引続きのご愛顧をお願いいたします。

西日本Ⅲ

商品名 種類 備考 2022年
カタログ掲載頁

エレガシリーズ スギーウォール８００ シロメ 全種 ４２ｐ

エレガシリーズ スギーウォール シロメ 全種 ５２ｐ

プレックスストーン３ モデナボーダー ペールイエロー 全種 ８０ｐ

ＴＯＹＯ　S８００ 全種全色 ９８ｐ

ビボストーン リーガ　全種全色 １０６ｐ

ビボストーン グレイス　全種全色 １０７ｐ

大谷６００ 全種全色 １２０ｐ

ベイク・ブリック　ウォール　 全種全色 １２４ｐ

オルダブリック ウォール ライトクリーム全種 １３０ｐ

シリスブリック　ウォール ブラウン全種 新色を発売いたします １３３ｐ

プリウスブリック サハラ・ウォール ホワイト全種 １３４ｐ

プリウスブリック　花日和 百合 全種 １３５ｐ

プリウスブリック プリブリック プリホワイト全種 １３６ｐ

プリウスブリック プリコロ プリホワイト全種 １３７ｐ

ロッツストーン ブルネロミックス 期中廃番となっております １３９ｐ

ガラスブロック　１４５□ たまゆら/カスミ １４６ｐ

スギーキャップ シロメ 全種 １４８Ｐ

スギープレート シロメ 全種 １５５Ｐ

モデナプレート ペールイエローZ　 全種 １６４Ｐ

オルダブリック ライト ライトクリーム全種 １７６ｐ

シリスブリック　ライト ブラウン全種 新色を発売いたします １７９ｐ

プリウスブリック サハラ・ライト ホワイト全種 １８０ｐ

プリウスブリック　花日和・ライト 百合 全種 １８０Ｐ

プリウスブリック プリブリック・ライト プリホワイト全種 １８０ｐ

ファンダペイブ フラットタイプ ファンダコルク/スリットタイプ ファンダコルク ２３１P

ハイ・ブリック４　ふち石１００型　 全色 ２５２Ｐ

オルダブリック ペイブ ライトクリーム全種 ２６６ｐ

シリスブリック　ペイブ ブラウン全種 新色を発売いたします ２７０ｐ

プリウスブリック サハラ・ペイブ ホワイト全種 ２７１ｐ

マルチストーン １００X１００X３００ 全色 ３２２Ｐ

レシフェ 全色 ３４２Ｐ

ヴィンテージウッド スリーパー ラフト ４５０H　６００H 全色 ３４６・４１０Ｐ

レイルスリーパー ラフト ４５０H　６００H 全色 ３４８・４１１Ｐ

スギーポール １５００H　全色 ３５０・４１３Ｐ

ガーデンシンク クラッシー ステンレスシンク ３５９Ｐ

ガーデンシンク クラッシー ロートアルミパネル ３６０Ｐ

ウォータービュー　マルコ オレンジ全種 新色を発売いたします ３６５Ｐ

ウォータービュー　ナルル オレンジ 新色を発売いたします ３６６Ｐ

ウォータービュー　アシュリー 全色 ３６８Ｐ

ウォータービュー　スモール&ラージサイズ 角型コテージパン　パンS ３７３Ｐ

ウォータービューキャスト　キャストポール ポールS/L ペイトPT,OT,MT　ポールS/L グラッシュPT,OT,MT ３７８Ｐ

ウォータービューキャスト　角型キャストパン パンＳ/Ｌ ペイトPT,OT,MT　パンS/L グラッシュPT,OT,MT ３７９Ｐ

スリーパーベンチ アンバー、ワイド 新商品を発売いたします ３８６Ｐ

―　2023度廃番・仕様変更商品等のご案内　―

廃　　番　　商　　品

 さて、2022年度のエクステリア商品についての廃番商品および仕様変更商品等を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

西日本Ⅲ

商品名 種類 備考 2022年
カタログ掲載頁

ガーデンバケット 全種全色 ３８７Ｐ

モジュールライト ホワイト、ビビットレッド 期中廃番となっております ３９６Ｐ

コビナス  コンボ用カラーパネル全色 ４０６Ｐ

リプノ ホワイト、ブラウン、オレンジ 新色を発売いたします ４２１Ｐ

カルナ ホワイト、ブラウン、オレンジ 新色を発売いたします ４２１・４５８Ｐ

フェイサス　VL 全種全色 ４２５Ｐ

エクティ シックアイボリー 新色を発売いたします ４２９Ｐ

ピノ 全種全色 期中廃番となっております ４３３Ｐ

シン・ホリー スギーウォール　シロメ/スギーウォール８００　シロメ　 ４４８Ｐ

ホリー スギーウォール　シロメ/スギーウォール８００　シロメ　 ４４９Ｐ

ブロスフレーム 全種全色 ４７４Ｐ

レグリオ 全種全色 ４７５Ｐ

メトリ 全種全色 ４８３Ｐ

西日本Ⅲ

商品名 2022年
カタログ掲載頁

グラヴィブリック　ウォール　Ｇダイオ １３２Ｐ

プリウスブリック　プリブリック　プリマロン １３６Ｐ

プリウスブリック　プリコロ　プリマロン １３７Ｐ

グラヴィブリック　ライト　Ｇダイオ １７８Ｐ

プリウスブリック　プリブリック　ライト　プリマロン １８０Ｐ

フリップベース　無仕上げタイプ ２２５Ｐ

グラヴィブリック　ペイブ　Ｇダイオ ２６９Ｐ

カルドラ ３４３Ｐ

変更内容

廃　　番　　商　　品

色調がリニューアルされます

色調がリニューアルされます

色調がリニューアルされます

色調がリニューアルされます

厚みと１箱当たりの入数が変更となります

色調がリニューアルされます

仕　　様　　変　　更　　商　　品

※廃番・仕様変更商品につきましては、2023年3月20日まではご注文に応じさせていただきますが、品薄、欠品等により対応出来ない商品もございます。

　　ご注文の際は弊社営業担当にお問い合わせくださいますようにお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

色調がリニューアルされます

色調がリニューアルされます